附件一：
报  价  文  件
（正/副本）
项目名称：岳阳城陵矶港务有限责任公司码头提质改造二期工程可行性研究报告、项目申请报告编制服务
报价单位：                  （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：      （签字）
年   月   日

目   录
一、报价函
二、报价清单
三、资格证明文件
四、技术建议

五、其他资料
一、报价函
1．我方经现场踏勘和研究了贵方提供的   （项目名称）  的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)_        元（￥         ）的总价，按询价文件及合同规定的要求实施。
2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。
3. 我方承诺接到中标通知书后40个工作日内向招标人提交工程可行性研究报告和项目申请报告（评审稿）；项目立项评估会议后10个工作日内向招标人提交工程可行性研究报告和项目申请报告（报批稿）。并在之后协助询价人获得项目立项批复。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
报价人：    （全称）   （盖章）
法定代表人或其授权代理人：（签字）
日期：           年     月     日
二、报价清单
	序号
	项目名称
	报价金额（元）
	备注

	1
	岳阳城陵矶港务有限责任公司码头提质改造二期工程可行性研究报告、项目申请报告编制服务

	（含管理费、利润、税费等完成服务所需的一切费用）

	2
	合计
	元

	总报价
	（小写）元

	（大写）元

报            价             人：          （名称）
                                         （盖单位章）

报价人法定代表人（或授权代理人）：          （姓名）
                      （签名）
日           期：

三、资格证明文件
（一）报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格。（提供营业执照复印件）。

（二）报价人必须具备工程咨询单位甲级资信证书，且专业（业务）为水运（含港口河海工程）。（提供资质证书复印件）。

（三）报价人近3年内（从询价文件递交截止日期往前推算）必须完成过1项内河港口项目工程可行性研究报告编制工作。（提供合同复印件及工可批复复印件）。

（四）项目负责人必须具备注册咨询工程师（投资）证书。（提供职业资格证书复印件
（五）法定代表人证明、法定代表人授权委托书。（提供原件）
法定代表人身份证明
报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
                                报价人：        （全称）        （盖章）

日  期：         年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （报价人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称及标段名称）项目报价相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

报价人：（全称）（盖章）

法定代表人：    （签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
日  期：    年    月    日

四、技术建议
报价人自行编写，应包括但不限于以下内容：
（一）对服务目的、技术要求和工作量的理解；
（二）总体服务思路和组织管理；

（三）关键技术问题和难点及其解决办法；
（四）安全、环保与职业健康管理措施；
（五）手续服务计划及保证措施。
五、其他资料
其他报价人认为应该提供的资料。

附件二：

项目情况
（一）港址

拟建工程位于城陵矶港海事码头下游，城陵矶老港4#客运泊位处。拟在原有水工结构的基础上，进行提质改造，工程布置1个570客位豪华客船泊位，占用岸线长度200米。

（二）运量预测

根据腹地旅游客运现状及未来发展规划情况，结合岳阳港总体规划，预计到 2025 年、 2035 年本项目客运量分别为20 万人次、 30万人次。

（三）建设规模

1、设计水平年

设计水平年： 2025 年、 2035 年。

2、设计吞吐量

客运量30万人次/年。

3、 泊位数及泊位等级

1个客运泊位（长江570客位豪华旅游船）

（四）建设方案

1、总平面布置

（1）水域布置方案

码头前沿线位于海事码头和城陵矶老港货运泊位之间的4#码头处，码头仍采用“斜坡+钢引桥+趸船”的浮码头形式，码头前沿线长200m。

4#客运泊位沿用原趸船（65×11×2.2×1.1m），新设28×4.5m钢引桥，接原架空斜坡道（宽6m，坡长78m，坡比15.4%），同时为满足豪华客船停靠要求，考虑新设趸船（90×16×2.8×1.4m）供，新设36×4.5m钢引桥，接原架空斜坡道（宽6m，坡长71m，坡比13.2%），作为旅客上下船环形通道。

（2）陆域布置方案

陆域提质改造内容为客运大楼装修提质、老海关工业文化旅游区建设、港内道路路面提质改造。

客运大楼按照现行客运站标准、规范进行装修提质；老海关工业文化旅游区参照相关文化旅游景观提质建设，并配套建设游客集散中心；港内道路根据客运集疏运要求进行重新规划设计。

2、 装卸工艺

项目工艺内容主要为旅客上下船通过斜坡道、接岸引桥上下船。

3、水工建筑物

项目无新建水工建筑物。

（五）工期计划投资匡算

岳阳城陵矶港务有限责任公司码头提质改造二期工程项目总投资匡算约 0.67亿元，其中工程费用约0.52亿元， 主要包括：

趸船、钢引桥等设备采购   1800 万元；

客运大楼装修提质          900 万元；

老海关楼工业文化区       2000 万元；

港内道路路面提质改造      500 万元。